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Varavaltuutettu Ari Veikko Puska on tehnyt valtuuston kokouksessa 
14.4.2025 valtuustoaloitteen, jossa esitetään seuraavaa: 
 
”Vaikka Savukoskella tehdään lähinnä hyviä päätöksiä, vaikuttaa niiden 
osallistavuus olevan kuntalaispalautteen perusteella usein heikolla tolalla. 
Eri kuntalaisryhmien edustajan läsnäolo päätöksenteossa on hyvä apu, 
mutta parempaankin voidaan pystyä. Kunnan tulisikin järjestää matalan 
kynnyksen avoimia tapaamisia luottamushenkilöiden ja eri kuntalaisryhmien 
välillä. Tällaisina ryhminä voidaan pitää esimerkiksi koululaisia, vanhuksia, 
yrittäjiä ja yhdistystoimijoita. Tapaamistilaisuuksien tulisi olla säännöllisiä ja 
yksittäisten päätösten valmisteluun sitomattomia, esimerkiksi joka vuoden 
alussa ja valtuustokauden alkajaisiksi.” 
 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 27.5.2025 merkinnyt aloitteen tiedoksi ja 
ohjannut sen hallintotoimen valmisteltavaksi. 
 
Kuntastrategialuonnoksessa (2026-2029) osallistavuuden ja 
vuorovaikutuksen vahvistaminen on huomioitu yhtenä 
kehittämistavoitteena. Strategialuonnoksen mukaan kunta kehittää 
palveluita yhteistyössä kuntalaisten, yhdistysten, yritysten ja vapaa-ajan 
asukkaiden kanssa sekä vahvistaa päätöksenteon osallistavuutta 
säännöllisellä vuoropuhelulla eri kuntalaisryhmien kanssa. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
    
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee valtuustoaloitteen tiedoksi ja toteaa, että 

aloitteessa esille nostetut osallistavuuden ja vuorovaikutuksen 
kehittämistoimet on huomioitu kuntastrategialuonnoksessa. 
Strategialuonnoksen mukaisesti kunta kehittää palveluita yhteistyössä 
kuntalaisten, yhdistysten, yritysten ja vapaa-ajan asukkaiden kanssa sekä 
vahvistaa päätöksenteon osallistavuutta säännöllisellä vuoropuhelulla eri 
kuntalaisryhmien kanssa. 
 
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuustoaloite katsotaan loppuun 
käsitellyksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Jakelu Valtuusto 
 
 
Muutoksenhaku  Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta  


